
Autor Název

Abeln, R. Modlit se člověk naučí jen modlitbou

Abeln, R. Neboj se!

Alberigo, G. Stručné dějiny II. vatikánského koncilu

Alberich, E. Katechetika

Albrecht, R. Kostely farnosti Ledeč nad Sázavou

Allegri, R. Matka chudých

Ange, D. Tvé tělo je stvořené pro lásku

Apeliová, H. Být single - ale jak?

Armbruster, L. Tokijské květy

Astolfiová, C. Misionář světa Jan Pavel II.

Aubryová, C. Bella a Sebastián

Aubryová, C. Sebasrián mezi lidmi

Augustin sv. Vyznání

Augustyn, J. O přátelství s Józefem Augustinem

Augustyn, J. Sexualita v našem životě

Augustyn, J. Svátost smíření

Augustyn, J. Svět citů

Baar, J.Š. Báby a dědkové

Baar, J.Š. Hanče pro kravičku

Baar, J.Š. Holoubek

Baar, J.Š. Jan Cimbura

Baar, J.Š. Mžikové obrázky

Baar, J.Š. Na srdci přírody

Baar, J.Š. Poslední soud

Baar, J.Š. Skřivánek

Babjak, J. Zostali verní - Osudy gréckokatolických kňazov

Babjak, J. Zostali verní - Osudy gréckokatolických kňazov

Badeni, J. Modlitba? No problem!

Bajerová, M. O Emě Destinové

Balík, J. Cesta k domovu

Balling, A.L. K Bohu vede mnoho cest

Barbarič, S. Modli se srdcem

Bardtke, H. Příběhy ze starověké Palestiny

Barhoň, J. Pane faráři, já vás budu muset zabít!

Bárta, J. Lidé mého života

Bárta, J.B. Syntéza učení víry

Batchelor, D. Nejbohatší poustevník

Bauer, J. Čeští světci a kacíři

Benedikt XVI. Myšlenky o svatém Pavlovi

Beránek, J. Hovory s Petrem Kolářem

Bergoglio, J. O nebi a zemi

Berman, E. Se Schweitzerem v Africe

Bernallová, M. Řelka ano - Mučednice v džínách



Bezák, R. Medzi nebom a peklom

Bill, J. Ježíš tě miluje

Binderová, M. Neboj se usnout, Silvie

Bishop, J. Den kdy zemřel Kristus

Blaquiérová, G. Odvaha žít lásku

Blažek, J. Vyhnaní synové

Boháč, Z. Atlas církevních dějin českých zemí

Bonhardová, N. Františka a čtyřlístek

Bonhoffer, D. Na cestě k svobodě

Bormann, M. Život proti stínu

Boros, L. Bůh mezi námi

Boros, L. Osvobození k životu

Bořkovcová, H. Soukromý rozhovor

Bosco, T. Don Bosco

Bosco, T. Don Bosco

Bosmans, P. Květy štěstí zasaď sám

Boulvin, Y. Začít znovu

Brabenec, J. Řeka osudu

Bradna,A. Zaradoval jsem se ...

Brandstaetter, R. Ježíš z Nazareta

Brandstaetter, R. Ježíš z Nazareta

Brantschen, J.B. Bůh je větší než naše srdce

Brantschen, J.B. Bůh je větší než naše srdce

Bratr Efraim Paradoxní Bůh

Bratr Efraim Polia sa už zlátia

Bratr Roger z Taizé Netušená radost

Breuil, J. Filipova další dobrodružství

Breuil, J. Filipova dobrodružství

Brodský, V. Drobečky z půjčovny duší

Brontëová, Ch. Villette

Bufková-Wanklová, K. Z Ječmínkovy říše

Bühlmann, W. Jan XXIII.

Buob, H. Dary ducha svatého

Buob, H. Růst v modlitbě

Burdová, I. Jak mluvit s dětmi o sexu

Burg, B. Dej a bude ti dáno

Burt, D.X. Na stará kolena

Caffarel, H. Šťastné manželství

Campbell, R. Hledám svou cestu

Campbell, R. Znáte mě vůbec?

Canfield, J. Slepičí polévka pro duši

Cantalamessa, R. Panenství

Cantalamessa, R. Život pod vládou Kristovou

Carson, B. Zlaté ruce



Casper, B. Událost modlitby

Cikrle, V. Ne já, ale ty

Ciszek, W. On mne vede

Ciszek, W. S Bohem v Rusku

Contentová, É. Zádrhele lásky

Cool, M. František - Papež z Nového světa

Cravenová, M. Slyšel jsem sovu zavolat své jméno

Čapková, B. Z jabkenické myslivny

Čížkovský, Z. V Africe mi říkali Sípho

Čtvrtek, V. Cipísek

Čtvrtek, V. Manka

Dachovský, K. Pod klenbou katedrály

Daigneault, A. Krize jako šance

Daikerová, A. Až za hranice

Dakov, S.K. Odpusť Natašo

Danieels, G. Kristus nebo vodnář?

Daniel, R. Povídá se povídá ...

Daniel, R. Velká i malá dobrodružství

Deleddová, G. Holubice a jestřábi

Deyl, V. Příběhy z medové stráně

Deyl, V. Příběhy z medové stráně

Dick, K. YOUCAT - Svátost smíření

Diehl, H. Dynamický život

Diwisz, S. Síla v slabosti Jana Pavla II.

Diwisz, S. Život s Karolem

Dobraczyňski, J Boží přítelkyně

Dobraczyňski, J Klíč moudrosti

Dobson, J. Příprava na dospívání

Doherty, C. Pustina

Doležal, M. Cesty Božím (ne)časem

Doležal, M. Jako bychom dnes zemřít měli

Doležal, M. Krok do tmavé noci

Doležal, M. Prosil jsem a přiletěla moucha

Dollié, H. Ženy, milujte své muže!

Douglas, L. Velký rybář

Douglas, L.C. Roucho

Drummond, N. Síla tří

Dub, O. Přísahám a slibuji

Duka, D. Škola vnitřní modlitby

Durych, J. Světlo ve tmách

Elšíková, M. Dobré dílo Anastáze Opaska

Elšíková, M. Opat chuligán

Elvíra, Matka Objímat vyhaslá srdce

Emmanuel, S. Medžugorje - dny války



Englisch, A. Johannes Paul II. - Ein Leben in Bildern

Escobar, M. Papež František - muž modlitby

Esterka, P. Rozhodni se pro risk

Exupéry, A de S. Malý princ

Fadelle, J. Cena, kterou zaplatíš

Fasola, U. Römische katakomben 

Fausti, S. Nad evangeliem podle Jana

Feldmann, Ch. Adolf Kolpig: život naplněný solidaritou

Feldmann, Ch. Sny začínají žít

Feldmann, Ch. Tiší buřiči boží

Ferrairová, C. Černý rytíř

Ferrero, B. Další příběhy pro potěchu duše

Ferrero, B. Paprsek slunce pro duši

Ferrero, B. Příběhy pro potěchu duše

Ferrero, B. Vychovávej jako Don Bosco

Ferrero, B. Živá voda pro duši

Fesch, J. Za pět hodin uvidím Ježíše

Fibich, O. Podoby soumraku

Fizzotti, E. Být svobodný

Foglar, J. Hoši od Bobří řeky

Foglar, J. Když Duben přichází

Foglar, J. Kronika Ztracené stopy

Foglar, J. Pod junáckou vlajkou

Foglar, J. Přístav volá

Foglar, J. Tajemná Řásnovka

Forest, J. E-maily z pekla

Formáčková, M. Deník mezi životem a smrtí I. - III.

Fořt, K. Život voněl člověčinou

Frankl, V.E. A přesto říci životu ano

František, papež 365 dní s papežem Františkem

František, papež Laudato si

František, papež U mne je vždy otevřeno

Franzen, A. Malé dějiny církve

Frossard, A. Portrét Jana Pavla II.

Frossard, A. Ptali jste se Boha

Frossard, H. Nebojte se!

Frossard, H. Ptali jste se na Boha

Fucimanová, M. Tančila jsem v synagoze

Fulghum, R. Co jsem to proboha udělal

Fulghum, R. Už hořela, když jsem si do ní lehal

Fynn Pane Bůh, tady Anna

Gabrieliová, G. Jednou nohou v nebi

Gaeta, S. Mé jubileum

Gaeta, S. Papež František - Život a výzvy



Gajdová, M. Rodiče v akci

Gars des G. Nečistá

Germainová, S. Tobiáš z blat

Gilbert, G. Bratr vyvržených

Gilbert, G. Evangelium podle svatého lotra

Giudiciová, M.P. Marie Dominika Mazzarellová

Goldmanová, J. Jak přežít doma, ve škole a mezi kamarády

Goldmanová, J. Jak si nenechat ublížit

Golub, I. Odvaha pro všední den

Goso, D. Farářské vtipy

Grabb, L. Muž a žena

Grady, J. L. Interrupce ano nebo ne

Green, J. Bratr František

Gronewald, N Vzácný dar lásky

Gruber, E. Děti se ptají na Boha

Grün, A. Blizký i vzdálený

Grün, A. Buď dobrý sám k sobě

Grün, A. Bůh a peníze

Grün, A. Každý má svého anděla

Grün, A. Kdybych měl už jen jeden den života

Grün, A. Láska

Grün, A. Lék na únavu ze života

Grün, A. Moc nad bezmocí

Grün, A. Modlitba jako setkání

Grün, A. O mlčení

Grün, A. Pracovat i žít

Grün, A. Proměň svůj strach

Grün, A. Škola odpuštění

Grün, A. Štěstí setkání

Grün, A. Štěstí vděčnosti

Grün, A. Tvé jméno

Grün, A. V půli cesty

Grün, A. Vidět v druhém Krista

Grün, A. Ztroskotals? Máš šanci

Grygar, J. O vědě a víře

Guardini, R. Modlitba Páně

Guareschi, G. Soudruh don Camillo

Guarinelli, S. Mezi mužem a ženou

Guénard, T. V ringu s Bohem

Gumbel, N. Ježíšův životní styl

Haasová, I. Ostatní děti smějí všechno

Háj, F. Řídících Márinka I. díl

Háj, F. Řídících Márinka II. díl

Háj, F. Řídících Márinka III. díl



Háj, F. Školák Kája Mařík I. díl

Háj, F. Školák Kája Mařík II. díl

Háj, F. Školák Kája Mařík III.díl

Háj, F. Školák Kája Mařík IV. díl

Háj, F. Školák Kája Mařík V. díl

Háj, F. Školák Kája Mařík VI. díl

Háj, F. Školák Kája Mařík VII. díl

Haleš, J. Sahara není jen písek

Halík, T. Chci, abys byl

Halík, T. Co je bez chvění, není pevné

Halík, T. Dotkni se ran

Halík, T. Oslovit Zachea

Halík, T. Prolínání světů

Halík, T. Prolínání světů

Halík, T. Ptal jsem se cest

Halík, T. Smířená různost

Halík, T. Večerní modlitby

Halík, T. Vzdáleným nablízku

Halík, T. Vzýván i nevzýván

Halík, T. Žít s tajemstvím

Halík, T. Žít v dialogu

Hanesová, M. Pocahontas

Häring, B. Jde to i jinak

Häring, B. Láska je víc než přikázání

Harris, J. My dva spolu

Harris, J. S nikým nechodím a nejsem cvok

Hartman, B. Bůh píše i na křivých řádcích

Havel, V. Dálkový výslech

Heller, D. Milý Pane Bože, v co věřili dinosauři?

Herbst, K. O Božím vedení s Karlem Herbstem

Hes, J. Mars a Venuše v kostele

Hillary, E. Kdo neriskuje, nevyhraje

Hlouch, J. Minutěnka

Hobizal, F. Dopisy z Brazílie

Hochmann. F. Láska v Písni nejkrásnější

Holík, M. Pane, ať slyším!

Holíková, M. O Pánu Ježíši dětem

Holková, M. Terezka Martinová

Holková, M. Větrný kůň

Holota, B.V. Hovory na nemocničním lůžku

Holota, B.V. Nebyl jsem hrdina

Höptner, M. Štěpánka a její kamarádi

Horn, S.O. K čemu je církvi papež?

Hovorková, M. Pohár zázraků



Hülsebusch, B. Síla a šarm

Hunter, J.C. Služebník

Huvar, A. Synci

Hynšt, M. Nezemřu celý

Chaldélari, H. Odpuštění, pramen života

Chesterton, G.K. Modrý kříž

Chesterton, G.K. Ohromné maličkosti obrany

Chesterton, G.K. Pochybnosti otce Browna

Christofanelli, R. Chlapec Raffael

Ilibagiza, I. Odpustila jsem

Irelandová, J.K. Můj milovaný syn

Jan Pavel II. Překročit práh naděje

Jan Pavel II. Růženec podle Jana Pavla II. s dvaceti tajemstvími

Jan Pavel II. Teologie těla

Jan Pavel II. Vstaňte, pojďme!

Jančařík, Z. Zuzana Roithová - vidět srdcem

Janšta, J. Desatero

Janšta, J. Mladí apoštolové

Janšta, J. Noví kamarádi

Janšta, J. Odměna lásky

Janšta, J. Pohádky bratra Pavla

Janšta, J. Poklad na hradě

Janšta, J. Pueri domini

Janšta, J. Uzdravení

Janšta, J. Záhada úsměvu a další příběhy

Javořická, V. Pro peníze

Jirásek, A. Filosofská historie

Jirotka, Z. Muž se psem

John, P. Odkud teče řeka

John, R. Memento

Johnston, W. Hledání nové spirituality

Joyeux, H. Jsme zamilovaní

Joyeux, H. Přichází puberta

Kačer, J. Jedu k mámě

Kadlec, J. Přehled českých církevních dějin

Kadlec, J. Přehled českých církevních dějin 1

Kalfus, R. Velký doktor

Kalista, Z. Blahoslavená Zdislava z Lemberka

Kaplan, K. Stát a církev v Československu 1948 - 1953

Kašpárková, M. Deset vyznání

Kašpárková, M. Krátké radosti, krátké smutky

Kašparů, M. Do výšky volím pád

Kašparů, M. O bludných kruzích a bludných kamenech

Kašparů, M. O zemi beze studu



Kašparů, M. Po provaze ke Kristu

Kašparů, M. Šum z pěn

Kašparů, M. Třicet případů aneb malé, bílé, kulaté

Kašparů, M. Zápisník potulného kazatele

Kele, F. Everest

Keller, T. Smysl manželství

Kempenský, T. Čtyři knihy o následování Krista

Kempenský, T. Následování Krista

Kenny, A. Co je víra?

Klimtová, V. Bukvínkova kouzelná píšťalka

Klimtová, V. O statečném skřítku Drnovcovi

Klizs, M. Sestra Faustyna

Klostermann, K. Ecce homo!

Knoch, O. Život ze síly Božího slova a Božího Ducha

Kodet, V. Dar eucharistie

Kodet, V. Marta a Marie trochu jinak

Koch, K. Konfrontace nebo dialog?

Koláček, J. Kapka krve

Kolář, D. Katolická církev v proměnách času

Kolektiv katolických teologů Věda a život - zásady katolické morálky

Kortooms, T. Pomóóóc! Doktor se topí

Kossaková, Z. Úmluva

Köster, P. Hledejte moji tvář

Kowalská, F. Deníček

Kožíšek, J. Na výsluní

Kranz, G. Augustin

Krátký, S. Druhý vatikánský koncil a jeho poselství

Krátký, S. K plnosti

Kremer, J. Křesťan na prahu třetího tisíciletí

Kroll, G. Po stopách Ježíšových

Křelina, F. Dcera královská

Křepelka, K. Básnické dílo

Křivohlavý,J. Dvě lásky

Křížková, M. R. Kniha víry, naděje a lásky

Kubalík, J. Hovory o víře

Kubalík, J. Křesťanské církve v naší vlasti

Kubíček, L. Vůle Boží - zbožná fráze?

Kubíček, L. Vůle Boží - zbožná fráze?

Kushner, H.S. Když se zlé věci stávají dobrým lidem

Kyne, P.B. GO - GETTER - Jdi za svým cílem

Lachmanová, K. Síla přímluvné modlitby

Lachmanová, K. Vězení s klíčem uvnitř

Lamplmsirová, K. Dala jsem ií jméno Nadine

Langford, J. Skrytý oheň



Laurentin, R. Život svaté Bernardety

Lazecký, F. Století za stoletím

Lazecký, F. Vladaři

Lehmann, T. Mahalia Jacksonová - zpívala písně naděje

Lenegerke, G. YOUCAT - Modlitební knížka pro mladé

Leschinger, M. Dominik Duka OP v Duchu Pravdy

Lorenzo di M. Matka Tereza - zář lásky

Loukotková, J. Není římského lidu

Lubichová, Ch. Slovo proměňované v život

Luc, R. Vychoval mě gangster

Lukášek, J. Kniha táborových her

Lukavská, K. Rozhovory s dědečkem

Lukeš, F. Byl jsem nablízku

Lukeš, F. Celý život jsem se učil, a přece jsem propadl

Lukeš, F. Celý život jsem se učil, a přece jsem propadl

Lukeš, F. Důstojný pán si na důstojnost nepotrpěl

Lukeš, F. Mám tolik práce. že si jdu raději lehnout

Mac Gregor, C. Zábavné činnosti pro celou rodinu

Mac Nutt, F. Služba uzdravování

Macey, J. Drsná láska

Madinger, H. Pane, co chceš, abych činil

Madre, P. Tajemství Boží lásky a služba uzdravování

Maguriová, A. Proč zrovna mě?

Malá, V. Cesty Boží lásky

Maliňski, M. Celý Tvůj

Malý, V. K hledání pravdy patří pokora

Marcová, U. Tom a jeho velké dobrodružství

Marný, T. A přece se točí

Marshall, A. Ve vlastním srdci

Marshall, B. Dělníci na vinici

Marshall, B. Plná slávy

Martin, E. Andělské vteřiny

Martin, E. Babičky jsou nejmoudřejší

Martin, E. Kniha radosti

Matějček, Z. Co děti nejvíc potřebují

Matka Tereza Marie matka smíření

Maureder, J. Porozumět božímu volání

Maureder, J. Zralost není luxus

Mauriac, F. Galigai

Mazalová, J.A. Světlo v stínu

Mazalová, J.A. Světlo v stínu

Medek, V. Cesta české a moravské církve staletími

Medek, V. Cesta české a moravské církve staletími

Meisner, J. Dívat se srdcem



Meisner, J.K. Myšlenky k nové evangelizaci Evropy

Melgosa, J. Zvládni svůj stres!

Melgosa, J. Žít naplno

Merell, J. Setkání s Ježíšem na Hoře, v podobenstvích u Jezera a s uč.

Merell, J. Setkání s Ježíšem na Hoře, v podobenstvích, u Jezera a s uč.

Mertl, V. Nám po tom putování

Meuser, B. YOUCAT -  Příprava na biřmování

Meves, Ch. Dědo, mám tě rád

Mikulášek, F. Nový zákon

Mikulášek, F. Nový zákon

Mikulášek, F. Starý zákon co nám říká

Misař, K. Pasťák

Mišoň, K. 100 let včelařského spolku v Ledči nad Sázavou 1908 - 2008

Mišoň, K. 100 let včelařského spolku v Ledči nad Sázavou 1908 - 2008

Mlynář, Z. Mráz přichází z Kremlu

Moody Jr., R.A. Život po životě

Morávek, J. Zpáteční voda

Morris, H.M. Bible a současná věda

Morrisonová, T. Ráj

Mosleyová, J. Edita Steinová jako žena modlitby

Munzarová, M. Proč ne eutanazii

Murrayová Stoneová, E. Maxmilián Kolbe

Navrátilová, M. Absolutní nasazení

Němcová, D. Matka Tereza a Danou Němcovou

Neruda, J. Povídky malostranské

Neubauer, F. Cesta ke světlu

neuveden Adorace před Nejsvětější Svátostí

neuveden Anna od Ježíše

neuveden Bible

neuveden Bible a dějiny

neuveden Blahoslavená Anežka Česká

neuveden Bůh mluví ke svým dětem

neuveden Cantate - zpěvník rytmických písní

neuveden Cestička k Bohu

neuveden Cesty víry

neuveden Chci se stát ministrantem

neuveden Čístá duše

neuveden Dětská bible - starý zákon

neuveden Fatima a Panna Maria na konci druhého tisíciletí

neuveden Ilustrovaná bible

neuveden Kdo chce být milován

neuveden Klávesnicí mezi nebem a zemí 2

neuveden Kompendium katechismu katolické církve

neuveden Křesťanské symboly



neuveden Křesťanské symboly

neuveden Modlitební kniha

neuveden Moje první knížka - Statek

neuveden Mše svatá za obrácení České republiky

neuveden Muž bolesti a lásky
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